令和元年５月１５日

運動会の応援団・リレーの選手の保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長  池田泰章

運動会の朝練についてのお知らせ

 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、先週より運動会に向けての取り組みが本格的に始まりました。今年度は、練習時間

の確保のため、朝の練習も取り入れていくことになりました。朝練の対象となるのは、応援

団（４・５・６年生の代表）、リレーの選手（中学年、高学年）です。応援団とリレーの練

習が被ってしまった場合は、リレーの練習を優先して行います。

下記の日程で朝練を実施する予定でおりますので、ご確認の上、ご協力お願いします。

記

※時間  ７時５５分に練習を開始します。

日 月 火 水 木 金 土

4/28

２９

昭和の日

３０

国民の休日

5/１

改元記念日

２

国民の休日

３

憲法記念日

４
みどりの日

５

こども

の日

６

振替休日

７

８

９

１０

１１

１２ １３

応援団

１４

１５
高学年リレー打合せ

（中休み）

応援団

１６
中学年リレー打ち

合わせ（中休み）

高学年リレー

１７
中学年リレー

１８

１９ ２０

高学年リレー

２１
中学年リレー

２２

高学年リレー

２３
中学年リレー

２４

高学年リレー

２５

２６

２７

応援団

２８
中学年リレー

応援団

２９

高学年リレー

３０

応援団

３１

リレー練習

予備日

6/１

運動会